16-02-2024 16:11:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO SE FAZ DEVIDO AO GRANDE FLUXO DE PEDESTRES NESSE LOCAL COMO
TAMBÉM DE VEÍCULOS EM ALTA VELOCIDADE E ELES NÃO PARAM NA ROTATÓRIA, IMPOSSIBILITANDO A
TRAVESSIA DOS PEDESTRES.     O REDUTOR SERIA LOGO APOS A ROTATÓRIA.

SOLICITA REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA CITADA ACIMA ENTRE RUA JOAQUIM FERREIRA CRUZ
E  RAFAEL DE FREITAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2019

RUA SACADURA CABRAL, AEROPORTO, 38.406-396, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE RUA JOAQUIM FERREIRA CRUZ E RAFAEL DE FREITAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 14984/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total